2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об отчёте о деятельности ООО «Усинский городской

информационный центр» за 2012 год и I квартал 2013 года
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвёртого созыва на тринадцатой сессии

   21 мая 2013 года

Заслушав отчёт о деятельности ООО «Усинский городской информационный центр» за 2012 год и I квартал 2013 года Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Отчёт о деятельности ООО «Усинский городской информационный центр» за 2012 год и I квартал 2013 года принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Н.Ю.Кулябов
г.Усинск

21 мая 2013 года

№ 256